EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

EDITAL Nº 07/2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do Processo

Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 30 de janeiro de 2024, para o curso de Direito,

concernente ao Edital nº. 07/2024 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Dra. Allana Campos Marques Schrappe

Prof. Dra. Marina Michel de Macedo Martynychen

Prof. Ms. Carlos Giovani Portugal

Curitiba, 31 de janeiro de 2024.

                               Profª. Dra. Camile da Silva

               Reitora

NOME CLASSIFICAÇÃO

BEATRIZ FRACARO 1°

GISLAINE CUNHA VASCONCELOS DE MELLO 2°

GABRIELA GANHO 3°